
PROCESSO SELETIVO 
 
 
 

Faculdade CETRUS SANAR, representada neste ato por sua Secretária Acadêmica, e no uso das atribuições que 
lhe conferem o Regimento Interno, RESOLVE: 

 
 
I. Tornar pública a lista dos candidatos considerados APROVADOS no processo seletivo para atuação como 

Médico (a) Monitor (a) Voluntario (a) no Ultrassonografia Transvaginal para Pesquisa de Endometriose. 

   

II. LISTA DE APROVADOS: 

NOME RESULTADO 

Allynne mary ribeiro gomes APROVADO(A) 

Alzeane de Araujo Lucena APROVADO(A) 

Bruno meira castro trindade APROVADO(A) 

Edilaine honório daud APROVADO(A) 

Felipe sobral feichas cabral APROVADO(A) 

Filipe aragão felix APROVADO(A) 

Flávia leite avelino pereira APROVADO(A) 

Giovana zequini morelatto APROVADO(A) 

Gislene mendes simão barbosa APROVADO(A) 

Heloisa Viviane Jácome Varela dos Reis APROVADO(A) 

Isadora camargo knuppel APROVADO(A) 

Juliana de oliveira lopes cavalcanti APROVADO(A) 

Kamila lunkes mochizuki schiavini APROVADO(A) 

Letícia toso alves APROVADO(A) 

Lucieny coelho Catelao APROVADO(A) 

Patricia cristina lima de oliveira duarte APROVADO(A) 

Rafaela xavier lacerda APROVADO(A) 

Rônei Tavares de Albuquerque APROVADO(A) 

Sidney Wendell Goiana da Silva APROVADO(A) 

Max mendonça meira júnior APROVADO(A) 

 

 

III. De ciência aos interessados. Publique-se. 

 

 

 

 

 

São Paulo, 18 de dezembro de 2023 
 

 

 

 

 



. 


